- De executione filiorum.
- De observatione orationis.
- De pietate, misericordia caeterisque virtutibus.

**De observanda catholica fide.
Caput primum.**

- *consulo*
- *cumque*
- *te* virum nominent
- (quia fides sine opere moritur)
- *statim*
- *his*
- *armamentis*
- qui legitime *non* certaverit
- factorem *creature totius* et unigenitum eius filium
- *et* incontaminatam
- nisi *quisque* fideliter
- (quod absit)
- *videaris*
- *miserabiliter*
- NB: deest

**De continenda ecclesiastico statu.
Cap. II.**

- tenet *locum*
- ecclesia
- *celebrata et* seminata
- *in*
- *partem*
- in *certis*
- *verum non ligneam*
- *divina fide gregem doctam*
- *lotam*
- *unctam*
- *sanctam super se edificatam appellat ecclesiam*

- *ecclesiae sanctae membra*
- *asinaria collo*
- *de die in diem, ut*

III.

- *dignitate*
- *securus in omnibus*
- *diuini generis*
- *sanas*
- *Testamentum uero*
- *diuinum atque canonum*
- *omnino fili mi*
- *in hiis rebus*
- *(quod absit!)*
- *secrete*
- *renuerit*
- *gloriosam*

IV.

- *marciarum*
- *ex hiis uero*
- *omnes homines*
- *nihil eleuat, nisi humilitas, nil deicit, nisi superbia*
- *impacificatus*
- *tradetur*
- *cingulati*

V.

- *quotiescunque*
- *fili charissime*
- *iudicari ad te*
- *inferiorum negotiorum*

- *sanctae ecclesiae membra*
- *asinaria in collo*
- *ut de die in diem*

De impendendo honore pontificum.**Cap. III.**

- *potestate*
- *in omnibus securus*
- *diuini gregis*
- *saluas*
- *testamentum enim*
- *diuinum et canonum*
- *mi fili omnino*
- *in his rebus*
- *(quod absit)*
- *secreta*
- *renuit*
- *gloriam*

De honore principum et militum.**Cap. IIII.**

- *monarchiarum*
- *ex his enim*
- *non omnes homines*
- *nihil nisi humilitas eleuat et nihil deiicit nisi superbia*
- *impacificus*
- *tradent*
- *iugulati*

De obseruatione iudicii et patientiae. Cap. V.

- *quotiescunque*
- *fili charissime* [NB: transpos. post venerit]
- *ad te iudicari*
- *inferioris negocii*

VI.

- *hospitibus*
- *fecissent illam liberam*
- *partibus et prouinciis*
- *omnia Regna*
- *iubeo te*
- *illos nutrias*
- *ego congregaui*
- *maximum*
- *ab hominibus*

VII.

- *determinantur*
- *Idcirco*
- *praecordiis sapientium*
- *spiritu sancto*
- *sapiens*
- *et cum uiro innocente innocens eris*
- *et cum electo electus eris*
- *Ac per hoc*
- *se exerceat*
- *a consiliis*
- *quotiens*
- *deferas*

VIII.

- *procurat leges*
- *filiis sunt*
- *parentibus*
- *est Regni*
- *quos Regali uides*
- *tenere Regnum*
- *nisi*
- *extiteris*

**De detentione et nutrimento
hospitum. Cap. VI.**